第6号様式

名義等変更届出書（正）

建築主等の変更について下記のとおり届出いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

㈱仙台都市整備センター　代表取締役　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
【建築主(築造主)】

　【新】　　　【フリガナ】

　　　　　【氏　　名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)（℡　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　【住　　所】
【旧】
【フリガナ】

　　　　　【氏　　名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)（℡　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　【住　　所】

【代　理　者】

　【新】
【資　　格】　(　　　　　)建築士　(大臣　・　　　知事)　登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　【氏　　名】

　　　　　【事務所名】　(　　　　　)建築士事務所　(　　　　　)知事登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　【所在地】　（　　－　　　）
【旧】
【資　　格】　(　　　　　)建築士　(大臣　・　　　知事)　登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　【氏　　名】

　　　　　【事務所名】　(　　　　　)建築士事務所　(　　　　　)知事登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　【所在地】　（　　－　　　）

【工事監理者】

　【新】
【資　　格】　(　　　　　)建築士　(大臣　・　　　知事)　登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　【氏　　名】

　　　　　【事務所名】　(　　　　　)建築士事務所　(　　　　　)知事登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　）

【所在地】　（　　－　　　）
【旧】
【資　　格】　(　　　　　)建築士　(大臣　・　　　知事)　登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　【氏　　名】

【事務所名】　(　　　　　)建築士事務所　(　　　　　)知事登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　【所在地】　（　　－　　　）

【工事施工者】

　【新】
【氏　　名】

　　　　　【営業所名】　建設業の許可　(　大臣　・　知事　)　第(　特・　般　)　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【所在地】　（　　－　　　）
　【旧】
【氏　　名】

　　　　　【営業所名】　建設業の許可　(　大臣　・　知事　)　第(　特・　般　)　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　【所在地】　（　　－　　　）

【建築物(築造物)の概要】

【確認年月日・番号】　平成　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　　　　　　　　　　　号
　【建築(築造)場所】
　【主　要　用　途】
　【工　事　種　別】　　　新築・増築・改築・移転・用途変更・大規模の修繕・大規模模様替
【変更理由】

	受　付　印
	決　裁　欄
	交　付　欄

	平成　　年　　月　　日

	平成　　年　　月　　日

	係員印

	受領印

第6－1号様式

名義等変更届出書（副）

平成　　年　　月　　日付けで届出の件は、承認しましたので通知いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

申請者　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　㈱仙台都市整備センター 　代表取締役　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
【建築主(築造主)】
　【新】　　　【フリガナ】

　　　　　【氏　　名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)（℡　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　【住　　所】
【旧】
【フリガナ】

　　　　　【氏　　名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)（℡　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　【住　　所】

【代　理　者】

　【新】
【資　　格】　(　　　　　)建築士　(大臣　・　　　知事)　登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　【氏　　名】

　　　　　【事務所名】　(　　　　　)建築士事務所　(　　　　　)知事登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　【所在地】　（　　－　　　）
【旧】
【資　　格】　(　　　　　)建築士　(大臣　・　　　知事)　登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　【氏　　名】

　　　　　【事務所名】　(　　　　　)建築士事務所　(　　　　　)知事登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　【所在地】　（　　－　　　）

【工事監理者】

　【新】
【資　　格】　(　　　　　)建築士　(大臣　・　　　知事)　登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　【氏　　名】

　　　　　【事務所名】　(　　　　　)建築士事務所　(　　　　　)知事登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　）

【所在地】　（　　－　　　）
【旧】
【資　　格】　(　　　　　)建築士　(大臣　・　　　知事)　登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　【氏　　名】

【事務所名】　(　　　　　)建築士事務所　(　　　　　)知事登録　第　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　【所在地】　（　　－　　　）

【工事施工者】

　【新】
【氏　　名】

　　　　　【営業所名】　建設業の許可　(　大臣　・　知事　)　第(　特・　般　)　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【所在地】　（　　－　　　）
　【旧】
【氏　　名】

　　　　　【営業所名】　建設業の許可　(　大臣　・　知事　)　第(　特・　般　)　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　【所在地】　（　　－　　　）

【建築物(築造物)の概要】

【確認年月日・番号】　平成　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　　　　　　　　　　　号
　【建築(築造)場所】
　【主　要　用　途】
　【工　事　種　別】　　　新築・増築・改築・移転・用途変更・大規模の修繕・大規模模様替
　【変更理由】